Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

16.00X22.5 H2 6/161/205 A2 ET-70 VG SILVER
RAL9006 JANTSA ONE PART 162496 JBS 001

Howmep ToBapa: 024503

TexHnyeckmne paHHble:

ApTrkyn
Mpounssoautens
JunameTtp, Oonm
Pasmep oncka
WupuHa obona
Kon-Bo otBepcTuii
OtBepcTre cTynuubl
PCD, mm

Bbinet

Liset

Twn 6onTOBOrO OTBEPCTUS
Bec kr

O6beMm, M3

Xamn

Marepwvan
KoHcTpykums

RAL

024503
JANTSA
225
16.00 x 22.5
16.00

6

161

205

-70
Silver

A2
52.00000
0.13273
H2

Steel
One part
9006

Bcsi MHGpopMaLws Ha 3TKX CTpaHULLAX OCHOBAHA Ha TEXHUYECKMX XapakTepucTrkax npounasogutens. ConepxaHue MoXeT ObiTb 1CMONb30BaHO TONbKO B MHAOPMALWMOHHBIX
ensix. MocTaBLWyK He HECET HUKaKOM OTBETCTBEHHOCTY 3a 3Ty HdpopMaLmio. OTBETCTBEHHOCTb 3a MtoBol NPSIMOM U KOCBEHHBIN ylep6, Tpe6oBaHwsi 0 BO3MELLEHUN

ywep6a unv NoboyHbIN ywep6 nioboro xapakTepa, Bbi3BaHHbLIE UCMONb30BAHUEM AAHHOM MHGOPMALIUM, UCKITHOHEHDI.
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